PAGE

[image: image1.png]

ДУМА

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
21 июля 2015 г.                               с. Новопокровка                                                  № 85
	О внесении в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Приморского края проекта Закона Приморского края

Руководствуясь Законом Приморского края от 22 декабря 2008 года № 373-КЗ «О законодательной деятельности в Приморском крае», Законом Приморского края от 03 июля 2014 года № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», статьей 21 Устава Красноармейского муниципального района, Дума Красноармейского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Приморского края проект Закона Приморского края «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Красноармейского муниципального района и Красноармейским муниципальным районом, в состав которого они входят» (приложение).

2. Назначить официальным представителем при рассмотрении данной законодательной инициативы в Законодательном Собрании Приморского края главу Красноармейского муниципального района, председателя Думы Красноармейского муниципального района Н.Н. Гриценко.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Красноармейского

муниципального района                                                                      Н.Н. Гриценко
Приложение

к решению Думы
Красноармейского муниципального района от 21.07.2015 № 85
Проект внесен

Думой Красноармейского

муниципального района

ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ
«О РАЗГРАНИЧЕНИИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МЕЖДУ СЕЛЬСКИМИ ПОСЕЛЕНИЯМИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

И КРАСНОАРМЕЙСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНОМ,

В СОСТАВ КОТОРОГО ОНИ ВХОДЯТ»

Принят Законодательным Собранием Приморского края

СТАТЬЯ 1.
1. Внести в закон Приморского края от 07 апреля 2015 г. № 588-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Красноармейского муниципального района и Красноармейским муниципальным районом» следующие изменения:

1.1. Подраздел «Объекты» раздела «Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения» приложения 8 изложить в новой редакции (приложение).

1.2. Подраздел «Объекты» раздела «Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда поселения» приложения 8 дополнить пунктами 70, 71 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	70
	Жилой дом
	с. Новопокровка, ул. Лазо, д. 17
	36,0
	1962
	0
	0
	Администрация Новопокровского  сельского поселения
	с. Новопокровка, ул.Калинина, 11

	71
	Жилой дом
	с. Новопокровка, ул. Советская, 161
	24,0
	1957
	0
	0

	Администра-ция Новопокровского  сельского поселения
	с.Новопокровка, ул.Калинина, 11

1.3. Подраздел «Объекты» раздела «Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда поселения» приложения 5 дополнить пунктом 109 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	109
	Жилой дом
	с. Глубинное, ул. Школьная, д.33
	60,1
	1965
	0
	0

	Администрация Глубинненского  сельского поселения
	с. Глубинное,

ул. Школьная, д.30

СТАТЬЯ 2.
Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор края
                        В.В. Миклушевский

PAGE
4